ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2022 г. 40/2835

О проекте закона Волгоградской области .№ 105-20223 "О внесении
изменений в некоторые законодательные акты Волгоградской области
в целях установления дополнительных мер социальной поддержки семей

граждан, принимающих участие в специальной военной операции
на территориях ДонецкойНародной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области,Херсонскойобласти и Украины"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 105-20223 "О внесении изменений в некоторые законодательные акты
Волгоградской области в целях установления дополнительных мер социальной
поддержки семей граждан, принимающих участие в специальной военной
операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин